2

                                                    Размер шрифта № 5, 1 интервал
МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 28.10.2024 № 3721-пм

г. Магадан

О проведении XVII Магаданского международного конкурса ледяных скульптур «Магаданский хрусталь»

В целях активизации развития художественного и прикладного творчества мастеров в художественной обработке льда, оперативного решения вопросов по организации и проведению XVII Магаданского международного конкурса ледяных скульптур «Магаданский хрусталь», руководствуясь статьями 35.1, 38 и 45 Устава муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить:
1.1. Положение о проведении XVII Магаданского международного конкурса ледяных скульптур «Магаданский хрусталь» согласно приложению № 1.
1.2. Состав оргкомитета XVII Магаданского международного конкурса ледяных скульптур «Магаданский хрусталь» согласно приложению № 2.
2. Управлению культуры мэрии города Магадана (Шумкова) провести XVII Магаданский международный конкурс ледяных скульптур «Магаданский хрусталь» (далее – конкурс) в период с 11 ноября по 25 декабря 2024 года.
3. Управлению по делам молодёжи и связям с общественностью мэрии города Магадана (Глазырина) обеспечить организационные мероприятия, связанные с пребыванием участников конкурса.
4. Департаменту строительства, архитектуры, технического и экологического контроля мэрии города Магадана (Горностаева) обеспечить:
4.1. Подготовку и установку ледяных блоков размером 0,5 м х 0,8 м х 0,8 м на рабочей площадке в срок до 18 декабря 2024 года.
4.2. Подключение электроэнергии и освещения на пешеходной зоне по пр. Карла Маркса в период с 19 декабря 2024 года по 25 декабря 2024 года.
4.3. Праздничную подсветку ледяных скульптур на пешеходной зоне по пр. Карла Маркса в период с 25 декабря 2024 года по 19 января 2025 года.
5. Управлению по информационной политике мэрии города Магадана (Софина) обеспечить освещение конкурсных мероприятий в СМИ и на официальном сайте мэрии города Магадана.
6. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в городских средствах массовой информации.
Размер ш
рифта № 14, 2-3 интервала

	Глава муниципального образования
«Город Магадан», мэр города Магадана

Ю. Гришан

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]